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Emilia Romagna

Bologna Imola Modena

Via Marconi, 67/2 Via Emilia, 44 Piazza Cittadella, 36
Tel. 051 — 60.87.630 Tel. 0542 — 60.56.46 Tel. 059 - 32.62.47

Reggio nell’Emilia Parma Piacenza
Via Roma, 53 Via Casati Confalonieri, 5 Via XXIV Maggio, 18
Tel. 0522 —45.73.14 Tel. 0521 —29.79 Tel. 0523 —45.97.20

Ferrara Cesena Forli
Piazza Verdi, 5 Via Tito MaccioPlauto,90 Via Pelacano, 7
Tel. 0532 —78.32.18 Tel. 0547 — 64.21.46 Tel. 0543 — 45.37.47

Ravenna Rimini
Via P. Matteucci, 15 Via Caduti di Marzabotto, 30
Tel. 0544 — 24.42.75 Tel. 0541 — 77.99.15

Nése mendoni se keni pésuar ekspozim ndaj azbestit,
nése doni té dini mé shumeé rreth kushteve té sigurisé,
mbikéqyrjes shéndetésore ose déshironi t&¢ mésoni mé
shumé pér pérmbajtjen e kétij publikimi, ju mund té
kontaktoni Shogatén e Familjaréve dhe Viktimave té
Azbestit Emilia Romagna.

Mund té shkruani né: afevaemiliaromagna@gmail.com
ose té telefononi né: N° 3357307499 / 347 818 2855

Vizito fagen WEB: www.afevaemiliaromagna.org
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MATERIALE QE PERMBAJNE ASBEST UDHEZIME: PLUHURI | ASBESTIT
Riveshje muresh e tavanesh’ tavane’ tavane fal- NE RAST RIPAH'MI, RINDERTIMI, PASTRIMI, MODIFIKIME MURESH MBETET NE

= E CATISH TE NDERTESAVE EKZISTUESE
Ico, fage muresh e mure, traré, kolona me ¢ FLOKE E NE

shiresa asbesti, rezervuaré, kanale pér PARA 1994 PAS RROBA DHE

ujé shiu, tuba té prodhuara me gem-
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yeaiminwaty GFARE DUHET TE RSO0 FAMILJAREVE
VEECRCREGENY BENI NE PRAN PUNEDHENESIN SI

t€ zeza, sovatime & DHE PERFAQESUESIT
MR \IATERIALESH L E SINDIKATES,

gatave, dysheme té
shtruara me plaka. TE DYSHIMTA Dggé?iﬁeﬁglaﬁilfgrl

(= procedurat e duhura.
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